
ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 01 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie organizacji dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku 

potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Radymna 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 

r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 

(t.j. Dz.U.2021 r., poz. 1941 ze zm.), Zarządzeniem nr 111/ 22 Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji preparatów stabilnego 

jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w województwie podkarpackim, oraz 

Zarządzeniem Nr 23/2022 Starosty Jarosławskiego z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie zasad 

opracowania planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia 

radiacyjnego w powiecie jarosławskim, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadzam do stosowania „Plan dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek 

wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Miasta Radymna”, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dystrybucji podlega aktualizacji w części dotyczącej ilości tabletek jodku potasu 

wyliczonych przez Wojewodę Podkarpackiego zgodnie z podziałem określonym dla 

liczebności poszczególnych grup ryzyka, raz na dwa lata. 

 

3. Plan dystrybucji podlega aktualizacji w części dotyczącej liczebności poszczególnych grup 

ryzyka, jeden raz w roku. 

 

§2.1. Wykonanie zarządzenia powierzam Stanowisku ds. obsługi Rady Miasta Radymna, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.  

2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz 

  Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 


